incipit, pet. car. : clerum et populum christianum.
|
Plus bas, texte, incipit, gros car. :

ampliare . [I]Dem :

|

[QJVod circa "" religiosorum elecltiôes. . . . Fnc. 6.5 r", col. 1, texte,

gros car. : vita z salutari doctrina : toti uniuersali ecclesie côtinue
|
cernimus. . . . Fnc. 69,

signé '\.\\\, r°, col. 2, texte, l. 10, explicit, gros car. : ritus nec etiam irritandus. Da
|
ta aui-

mone : xiii. calen ; decêbris. pô |
tificatus nostri anno secundo. Commentaire, l. 53, explicit,

pet. car. : Natura uero naturans cum ad illam redibimus per intercessionem uir
|

ginis

gloriose nos collocet cum electis Amen.
|
Plus bas, le colophon, gros car. : Opus clementinay

tinit. Anno. Mcccclxxxii. v. Id^ may. Fnc. (59, .ngnéi.i\\., c°, col. 1, gros car., en rouge :

Incipiunt decretales extrauagantes que émana
|
runt post sextum.

|
De electione et electi

potestate.
|
En noir : Bonifacius Octauus .•

|
i Niuncte nobis debitû fuitutis exposcit

|
ut

qui. . . . Fnc. 75 v°, col. 2, l. 45, explicit: nouerit incursuru3. Datum auinione caî. nouem-
bris

I

pontificatus nostri anno secundo. | Fnc. 76, blanc. — H.*5426.

Arsenal J 471.

3840. Venetiis, Baptista de Tortis, 1484, 6 novembris.

60 ifne. ; car. goth. 2 grand. ; impression rouge et noire ; 2 col. 73 11.

(texte) et 83 11. (commentaire) ; signai. A-I, par 8 ft". pour A, B, I et par 6 tt\

pour les autres ; in-fol.

Fnc. 8 1^, incipit, col. 1, commentaire : a Proprii . si dicat propter qâ etiâ fuit appellatum :

planû est etiâ si
|
no fuerit. Fnc. 9 (2«), signé B, r°,col. 1, commentaire, incipit : a Collegiatarû.

in aliis eni3 non habet locum decre. quia sepe. sed
|
decre. . . . Fnc. 52 v°, col. 2, texte, l. 14,

explicit: ficatus nostri anno secundo. Coymnentaire, l. 69, explicit: cessionë fginis gloriose

nos collocet cû electis. Am(m. J'ius bas, enpet. car., le colophon: Venetijs per Baptistam de|

Tortis die .vi. Nouëbris
|
M.cccc.lxxxiiii. Fnc. 53, signé 1, r°, col. 1, gros car., en rouge:
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Incipiunt decretales extrauagantes que |
«Miianarunt post îioxlum.

\
P/i/s iax : De electione r

electi potestate.
I

en noîV [BJOnifacius octauus.
|

[I]Niuncte nobis debitû seruitutis exposcit :

ut g I

ad. . . . Fnc. Ci) r°, col. 2, l. 38, explicit : gusti pôtificatus nostri anno primo. Au-

dessous de la col. 1, en roupie, lu marque de liaptista de Tortis, non Kristeller. Au-dessous de la

col. 2, en pet. car., en noir, le registre, sur 2 col. Fnc. 60 o°, blanc. — H.*5433.